[bookmark: _GoBack]关于市十七届人大五次会议第120号建议的协办意见

市经信局：
王芳等代表提出的《关于建立健全防疫物资采购储备机制的建议》收悉，现根据我局工作职能，提出如下协办意见：
一、根据市新冠病毒疫情防控工作领导小组的统一部署，防疫物资的采购、管理、储备等工作由市经信局总负责。
二、市应急管理局已建立自然灾害和事故灾难应急救援物资储备制度，依照“集中统筹、保障急需、专物专用”的原则，采用实物储备与协议储备相结合的模式，确保出现突发情况时，既可满足救援需要又能节约成本。
三、应急帐篷等适用于防疫工作的应急救援物资，我局已进行了合理的储备。作为疫情防控领导小组成员单位，我局在去年初防疫关键时期，曾配合做好了此类物资的供应工作，今后如有类似情况，仍会全力配合，共同打赢防疫战。
请转达对王芳等代表关心我局工作的谢意！

慈溪市应急管理局
                             2021年4月20日